
POSTANOWIENIE Nr 74/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Karsin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Karsin na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Karsin, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Karsin. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Karsin, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Karsin. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku III 

 
 

Tomasz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C57D948-EB89-4B17-90DC-9909965B42B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 74/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Karsin na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Bąk, Abisynia, Smolewo, Cisewie. 1 

2 
Borsk, Jeziorna, Czarnowodzianka, Podrąbiona, Rysiny, Żebrowo, Joniny 

Duże, Joniny Małe, Knieja, Wygoda, Przytarnia-Wybudowanie, 
Przytarnia. 

1 

3 Dąbrowa, Wybudowania Dąbrowskie 1 
4 Górki, Abisynia Górska, Malary, Kliczkowy 1 
5 Karsin-Wybudowanie 1 

6 

Karsin-ulice: Długa nr 1 - 27 numery nieparzyste, i 2 - 46 numery 
parzyste, Kolejowa, Podleśna, Wrzosowa, Brzozowa, Nagajewo, 

Sosnowa, Cisewie nr 2, 4, 6, 8, 10, 12, 36 i 38 oraz Dębowiec, Kąty, 
Miedzno, Mniszek 

1 

7 Karsin-ulice: Dworcowa, Krótka, Kwiatowa, Polna, Poprzeczna, Rozalii 
Narloch, Słoneczna, Wiśniowa, Tęczowa 1 

8 Karsin-ulice: Cisewska, Długa nr 29 - 137 numery nieparzyste i 48 - 186 
numery parzyste, Na Skarpie 1 

9 
Karsin-ulice: Długa nr 139-do końca numery nieparzyste, 188-do końca 

numery parzyste, Lipowa, 4-Marca, Ogrodowa, Parkowa, Pogodna, 
Strażacka, Świerkowa, Zamkowa, Spacerowa, Sportowa 

1 

10 Osowo, Niebo, Ostrzywilk, Osowo-Wybudowanie 1 
11 Ameryka, Białe Błoto, Osówko, Zamość, Buchta, Pionki, Popia Góra 1 
12 Wdzydze Tucholskie, Lipa, Krzywe, Czyste, Zabrody 1 

13 
Wiele-ulice: Główna, Górska, Kościerska, ks. Prymasa Wyszyńskiego, 
Krótka, Leśna, 3 go Maja, Pogodna, Polna, Wicka Rogali, Widokowa, 

Jana Pawła II, Wesoła, Wypoczynkowa, Sosnowa, Przydół 
1 

14 
Wiele-ulice: Chełmicka, ks. płk. Wryczy, Pocztowa, Szydlicka, Książąt 
Pomorskich, Piaskowa, Chojny, Jeżewo, Rogalewo, Robaczkowo, część 

miejscowości Abisynia, Wiele-Wybudowanie 
1 

15 Wiele-ulice: Dąbrowska, Jeziorna, H. Derdowskiego, Źródlana, 
Letniskowa, Bekasowo, Będomin, Biała Góra, Mrówkowo, Piątkowo 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C57D948-EB89-4B17-90DC-9909965B42B5. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 74/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Karsin na okręgi wyborcze


